П Р О Е К Т
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    .09.2010                                          с.Чарышское                                               №

О внесении изменений в решение
Чарышского РСНД № 28 от 26.10.2007
О комплексной программе социально-
экономического развития муници-

пального образования Чарышский район

Алтайского края на 2008-2017 годы

Рассмотрев предложения Администрации Чарышского района по корректировки комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Чарышский район Алтайского края на 2008-2017 годы

р е ш и л:

1. Внести в решение районного совета народных депутатов Алтайского края от 26.10.2007 N 28 "О комплексной программе социально-экономического развития муниципального образования Чарышский район Алтайского края" следующие изменения:

приложение 1 к программе социально-экономического развития муниципального образования Чарышский район Алтайского края на 2008 - 2017 годы изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

приложение 2 к программе социально-экономического развития муниципального образования Чарышский район Алтайского края на 2008 - 2017 годы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению
Глава Чарышского района                                                       В. К. Миловоротов